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به همت اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان 
اصفهان در قالب یک تور خبرى به بازدید از چند 
روستا در شهرستان تیران و کرون و اجراى پروژه هاى 
این بنیاد در این روستاها پرداختیم، روستاهاى 
زیبایى که در میان آنها چند روستا مثل جاجا در 
بخش مرکزى و کرد علیا در بخش کرون که هدف 
گردشگرى هستند نیز بودند و اجراى طرح هادى 
روستایى، پروژه هاى عمرانى در قالب سنگ فرش، 
جداره سازى و اجراى بدنه دیوارهاى روستا در آنها 

در حال اجرا است.
اجراى 2 پروژه ساخت مسکن در 

روستاى میرآباد
روستاى میر آباد یکى از روستاهایى بود که به بازدید 
از آن پرداختیم روستایى که بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى در حال اجراى دو پروژه مسکن در آن است. 
مسعود مرادیان مدیر بنیاد مسکن شهرستان تیران 
و کرون است وى که در این سفر همراه ما بود با اشاره 
به بافت روستاى میرآباد تاکید کرد: این روستا با دو 
هزار نفر جمعیت ساکن، بیشتر حالت سکونت فصلى 
دارد بدین معنا که مردم این روستا در ایام تعطیل به 
روستا مى آیند و با توجه به اینکه مردم آن در حوزه 
خدمات و صنعت فعال هستند، فضاى شهرى براى 
آنها تدارك دیدیم اما در عین حال سعى داشتیم بافت 
روستایى را نیز حفظ کنیم. وى با اشاره به اینکه در 
روستاى میرآباد دو پروژه مسکن اجرا شده که یکى 
شامل 200 واحد مسکونى است که در سالهاى 93 و 
94 اجرا شده است، گفت: یک پروژه 30 واحدى نیز 
در قالب مسکن روستایى با استفاده از تسهیلات ارزان 
قیمت بنیاد مسکن از سال گذشته آغاز و امیدواریم 

تا دهه فجر امسال افتتاح و تحویل متقاضیان شود. 
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامى شهرستان تیران و 
کرون ابراز کرد: خانه هایى که در این روستا ساختیم 
با 110 متر ساخت و 220 متر زمین به متقاضیان 

تحویل داده مى شود.
طرح ساخت واحد مسکونى، تجارى 

خدماتى در روستاى دولت آباد
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامى شهرستان تیران 
و کرون در بازدید از روستاى دولت آباد نیز تصریح 
کرد: این روستا نقطه ورود شهرستان از سمت غرب 
و مهاجر پذیر است و از سال 1400 این طرح شروع 
شده و فاز یک آن امسال و مابقى فازها در سالهاى 
بعد تحویل داده خواهد شد. وى ابراز کرد: اولویت 
واگذارى این واحدها با بومیان روستاست اما در 
صورت نیاز به روستاهاى مجاور واگذارى خواهیم 
داشت. وى ادامه داد: روستاى دولت آباد از بزرگترین 
روستاهاى این شهرستان است و چون زمین هاى این 
منطقه موقوفه است، در نقطه اى در مجاورت روستا 
طرح ساخت واحد مسکونى، تجارى خدماتى در 
حال انجام است. وى با بیان اینکه آب، برق، گاز و فیبر 
نورى براى این واحدها پیش بینى شده است، افزود: 
بحث معابر نیز همزمان با ساخت واحدهاى مسکونى 

در حال اجراست.
روستاى افجان قطب تولید نهال مثمر

افجان یکى دیگر از روستاهایى بود که به 
بازدید از آن پرداختیم، مصطفى سلیمى دهیار 
روستاى افجان شهرستان بخش کرون است، وى 
با تاکید بر اینکه این روستا با قدمت بیش از دو 
هزار سال با فاصله 22 کیلومتر از مرکز شهرستان 
قرار دارد گفت: روحیات اهالى مردم این روستا 
مذهبى و ملى است و بیشترین میزان مشارکت 
در انتخابات را دارند. وى ادامه داد: این روستا قطب 

تولید نهال مثمر است و حجم تولید ما گاهى با یک 
استان رقابت مى کند و جزو 10 تولید کننده نهال در 

کشور هستیم.
ساخت یک هزار و 200 واحد مسکونى 
با تسهیلات بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامى
مرادیان مدیر بنیاد مسکن شهرستان تیران و کرون 
در حاشیه بازدید از پروژه هاى اجرایى بنیاد مسکن 
شهرستان تیران و کرون، در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: شهرستان تیران و کرون شامل سه شهر تیران، 
رضوان شهر و عسگران است و 70 درصد جمعیت 
آن روستانشین هستند؛ این شهرستان داراى 43 
روستاى بالاى 20 خانوار و 20 روستاى زیر 20 
خانوار است. وى با اشاره به پیشرفت پروژه نهضت 
ملى مسکن در تیران و کرون افزود: در راستاى اجراى 
فاز شهرى این پروژه طى دو سال اخیر، تعداد 185 
واحد مسکونى به شکل «بنیادساخت» و 660 واحد 
مسکونى به صورت «گروه ساخت» اجرا و تحویل 
متقاضیان شده است که از این تعداد 220 واحد در 
رضوان شهر و 400 واحد در تیران بوده است. مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان تیران و کرون با بیان اینکه 
در بخش مسکن روستایى نیز هشت نقطه از اراضى 
ملى شهرستان تیران براى ساخت مسکن در نظر 
گرفته شده است، افزود: در این راستا حدود یک 
هزار و 200 واحد مسکونى با استفاده از تسهیلات 
ارزان قیمت بهسازى بنیاد مسکن، در مرحله ساخت 
و تحویل به متقاضیان است و برنامه ریزى ساخت 
350 واحد روستایى دیگر نیز مدنظر قرار گرفته 
است. مرادیان با بیان اینکه با برنامه ریزى هاى لازم 
مجموع ساخت وسازهاى این شهرستان تا پایان 
سال 1404 به چهارهزار واحد مسکونى مى رسد، 
گفت: 550 میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان 

طرح نهضت ملى مسکن تخصیص مى یابد که این 
تسهیلات سه سال تنفس و بازپرداخت 20 ساله 
دارد. وى با بیان اینکه متراژ واحدها از 60 تا 110 
مترى است، گفت: بر اساس اولویت بندى وزارت راه و 
شهرسازى متقاضیان با بعُد خانوار بیش از سه یا چهار 
فرزند در اولویت نخست هستند و سرپرستان داراى 
فرزند، افراد تحت پوشش کمیته امداد، مددجویان 
بهزیستى و مجردان بالاى 25 سال به ترتیب در 
اولویتهاى بعدى قرار مى گیرند. وى در ادامه با بیان 
اینکه تمام املاك روستایى و شهرى در قالب قانون 
الحاق سنددار مى شود که از سالهاى گذشته این 
اقدام در شهرستان تیران و کرون انجام شده است، 
بیان کرد: در این راستا حدود 14 هزار جلد سند 
مسکن روستایى و شهرى در قالب قانون الحاق در 
سطح شهرستان تیران و کرون صادر و به متقاضیان 

تحویل شده است.
بنیاد مسکن در تلاش براى ایجاد 
شرایط مهاجرت معکوس و بازگشت 

مردم به روستا
على محمدى کیا فرماندار شهرستان تیران و کرون 
نیز که در این سفر همراه ما بود در طى بازدید از روند 
اجراى پروژه هاى بنیاد مسکن انقلاب اسلامى در 
شهرستان تیران و کرون تصریح کرد: توسعه و افزایش 
تولید مسکن روستایى به عنوان یک زیرساخت مهم، 
مهاجرت معکوس را به همراه دارد و بنیاد مسکن با 
همکارى نهادهاى دیگر در تلاش براى ایجاد شرایط 
مهاجرت معکوس و بازگشت مردم به روستا است. 
وى در بازدید از طرح نهضت ملى مسکن بخش کرون 
اظهار کرد: یکى از سیاست هاى اولیه دولت بحث 
تولید مسکن بود و در شهرستان تیران و کرون حدود 
2500 واجد شرایط در این طرح ثبت نام کردند. وى با 
بیان اینکه بخشى از میزان زمین مورد نیاز در روستاها 

پیش بینى شده اما باز هم نیاز به تأمین زمین در این 
روستاها است افزود: اولویت براى ما ساخت مسکن 
روستایى بود که در قسمتى از این روستاها پیشرفت 
خوبى داشته و در حال تکمیل نهایى است و 1200 
واحد براى این کار اختصاص یافته است. وى ادامه 
داد: به همت بنیاد مسکن 1283 تن قیر دولتى در 

یک سال گذشته (جذب در سال 1402) تخصیص 
یافت و تاکنون در بیش از 17 روستاى این شهرستان 
اجراى آسفالت داشته ایم. وى افزود: با فرهنگسازى 
میان مردم منطقه و اصلاح الگوى کشت براى رونق 
حوزه اشتغال در این شهرستان تلاش کردیم و امروز 

با کمبود نیروى کار مواجه هستیم.

ساخت بیش از یک هزار و 200 واحد مسکونى در روستاهاى تیران و کرون
 با ارائه تسهیلات ویژه از سوى بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان:

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تولیدى صنعتى گازسوزان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 97 و شناسه ملى 10260027652

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز پنجشنبه مورخ 1402/6/9 
راس ساعت 9 صبح در محل شرکت تولیدى صنعتى گازسوزان به نشانى: نجف آباد، منطقه صنعتى پشت پلیس راه، خیابان گازسوزان کدپستى 8516945461 

تلفن 42499595-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونى
- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه و عملکرد سال مالى منتهى به 1401/12/29
- تصویب سود سهام قابل تقسیم

- انتخاب بازرسین
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد

هیئت مدیره شرکت تولیدى صنعتى گازسوزان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
 کانون بازنشستگان تامین اجتماعى شهرستان دهاقان (نوبت دوم)

 جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم کانون بازنشستگان تامین اجتماعى شهرستان دهاقان راس ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/6/18 در محل مسجد ابوالفضل (ع) 
به آدرس: دهاقان، بلوار انقلاب، روبروى هلال احمر مسجد ابوالفضل تشکیل مى گردد لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
*ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 ایین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/6/14 در محل دفتر کانون حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جارى شرکت
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان

* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و 
هیئت مدیره تحویل دفتر تعاونى نمایند.

تاریخ انتشار: 1402/5/29

 شرکت تعاونى مصرف آیت اله صدوقى اصفهان به شماره ثبت 13520 در نظر دارد : 
یک مجتمع مسکونى، تجارى شامل 11 واحد مسکونى و یک واحد تجارى (36 مترى) را 

طى مزایده به صورت نقدى و یک جا به فروش برساند.
مزایده ازمبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته مى شود.

*متقاضیان جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده حداکثر تا تاریخ 1402/06/02 و جهت 
تکمیل و تحویل مدارك و اسناد مزایده تا تاریخ 1402/06/09 به آدرس: اصفهان، خیابان 
بزرگمهر، جنب بیمارستان شهید صدوقى، کوچه شماره 40 (شهید افیونى زاده) روبروى 

پارکینگ بیمارستان مجتمع طلاییه مراجعه نمایند.
* در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09390158800 تماس حاصل 

فرمایید.
*پرداخت هزینه هاى کارشناسى، درج آگهى در روزنامه، دارایى، دفترخانه و نقل و 

انتقالات به عهده برنده مزایده مى باشد.

 آگهى مزایده

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
(نوبت اول)

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون راس ساعت 17:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/6/29 در محل مسجد و 
حسینیه سیدالشهدا به آدرس: تیران، میدان معلم روبروى مقبره شهدا گمنام تشکیل مى گردد لذا از کلیه سهامداران دعوت مى شود با در دست داشتن اصل شناسنامه و کارت ملى و گواهى 

موقت سهام شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره / مدیرعامل / بازرس و بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1401 نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى

- برگزارى انتخابات اعضاى اصلى و على البدل بازرسان
*لازم به ذکر است افراد داوطلب جهت عضویت در بازرسى حداکثر 5 روز بعد از صدور آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به دفتر شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند.

*ضمنا به اطلاع مى رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر  3راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/6/26 در محل دفتر شرکت تعاونى توسعه و عمران پارسه به آدرس تیران، میدان بسیج، بلوار آیت اله امامى، جنب 

بیمارستان بهنیا حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون

تاریخ انتشار: 1402/5/29

شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهاى مشروحه ذیل از طریق برگزارى مناقصه عمومى از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام  نماید:

لذا کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط که داراى تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ مى توانند پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام  نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهورى اسلامى - جنب شهرك مسکونى زیتون (نیروگاه قدیم) شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان 
-  تلفن: 31201522و31201529-076، فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروى برق استان هرمزگان: کد اقتصادى:411143589315   شناسه شرکت:10101335577   ش ثبت:1954    کدپستى:79136-75115
- محل بازگشایى پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهى روزنامه بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

(www.setadiran.ir) .آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) مى باشد -

(آگهى تجدید مناقصه عمومى))

روابط عمومى شرکت توزیع نیروى برق هرمزگان

نوبت دوم

شماره مناقصهموضوعردیف

خرید 843 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى قشم، بندرخمیر، بندرلنگه ،شیبکوه و پارسیان از محل اعتبارات داخلى 1
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  3,320,590,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-11
(تجدید 2)

خرید 1166 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى یک ، دو ،سه ، چهار بندرعباس، هرمز و رضوان از محل اعتبارات داخلى 2
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   4,502,200,00 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-12
(تجدید 2)

خرید 726 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت بهره بردارى جهت نواحى میناب، جاسک و سیریک از محل اعتبارات داخلى 3
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   3,070,270,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 3 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-13
(تجدید 2)

خرید 600 اصله انواع پایه بتنى گرد پیش تنیده مورد نیاز معاونت مهندسى جهت مدیریت برق شهرستان جاسک از محل اعتبارات داخلى 4
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,854,900,000 ریال        مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه پیش پرداخت: ٪20                             

1402-21
(تجدید 2)

خرید 400 اصله انواع پایه بتنى گرد پیش تنیده مورد نیاز مهندسى جهت مدیریت برق شهرستان سیریک از محل اعتبارات داخلى 5
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:   2,189,750,000 ریال مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: ٪20                             

1402-22
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق میناب از محل اعتبارات داخلى6
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,381,000,000 ریال  مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه   پیش پرداخت: ٪20

1402-32
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق بندرخمیر از محل اعتبارات داخلى 7
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2.357.500.000 ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: ٪20

 1402-33
(تجدید 2)

خرید 500 اصله انواع پایه بتنى گرد مورد نیاز معاونت مهندسى جهت پروژه هاى مدیریت برق پارسیان از محل اعتبارات داخلى8
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2,377,000,000 ریال      مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 4 ماه        پیش پرداخت: 20

1402-34
(تجدید 2)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکى –کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول مى باشد.

یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com


